Башҡортостан Республикаһы
Асҡын районы
муниципаль районының
Ҡаҙансы ауыл советы
ауыл биләмәһе

[image: image1.png]

ХАКИМИӘТЕ

	   АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского поселения

Казанчинский сельсовет

муниципального района

Аскинский район

Республики Башкортостан

КАРАР                                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ
           24 апрель 2015 йыл                                 № 23                    24 апреля 2015 года

О продлении договора аренды земельного участка № 5-10-04 зем.                               от   «12» февраля 2010 г., расположенного по адресу:
Республика Башкортостан, Аскинский район, Сельское поселение Казанчинский сельсовет
Рассмотрев заявление (№  399 от 27.03.2015г.) Шайхуллиной Гузалии Ямаловны (паспорт 8006 № 240835 выдан Аскинским РОВД Республики Башкортостан от 04.01.2007г.), проживающей по адресу: Республика Башкортостан, Аскинский район,  с.Старые Казанчи, ул.Полевая д.17, руководствуясь ст.621 Гражданского Кодекса Российской Федерации, (ред. от 08.03.2015г.), Администрация Сельского поселения Казанчинский сельсовет муниципального района Аскинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Продлить Шайхуллиной Гузалие Ямаловне  договор аренды земельного участка № 5-10-04 зем. от «12» февраля 2010 г. с кадастровым                                        № 02:04:061401:1, общей площадью 260027 кв.м сроком на 5 (пять) лет.
2. Характеристика земельного участка с кадастровым № 02:04:061401:1:         - местоположение Республика Башкортостан, Аскинский район, Сельское поселение Казанчинский сельсовет;
- категория земель – земли сельскохозяйственного назначения;
- разрешенное использование – для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства;
3. Установленное право на земельный участок с кадастровым                                    № 02:04:061401:1, общей площадью 260027 кв.м. подлежит государственной регистрации в отделе по Аскинскому району Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Республике Башкортостан.
4 .Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Казанчинский сельсовет                                                                         Р.Т.Киямов